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Torstvedt ‑ Romslig nyere  
4 roms leilighet i 2. etasje  
med trappefri adkomst 

Leiligheten ligger i 2. etasje og har trappefri adkomst. 
Leiligheten inneholder: 
Gang, bod/  teknisk rom, 3 soverom, stort bad/  wc/  vaskerom, separat  
toalettrom, kjøkken i åpen løsning mot spisestue/  stue med utgang til  
balkong. Balkongen har gode solforhold og fint utsyn. Uteplass også  
ved inngangspartiet. 
Egen carport og stor ytre bod følger leiligheten.

Leiligheten har en fin beliggenhet i rolig boligområde samtidig som at  
det er sentralt med kort vei til skoler, barnehage, butikker, Nordbyen  
og fine turområder. 

Lys og trivelig leilighet med god planløsning i moderne leilighetsbygg  
med god kvalitet og god boligstandard. Leiligheten har parkett på  
gulvene og malte flater på veggene. Flislagt bad og toalettrom. Pent  
hvitt kjøkken med godt med skap og benkplass. 

Velkommen til visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 249 648,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 500 998,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 418,‑
Selger:	 Aslaug Rødder Eikeland
	 Bjørg Eikeland

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2011
BRA‑i/  BRA Total	  91/  97 kvm
Tomtstr.:	 3583 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 2009, bnr. 178
Andelsnr.:	 9
Oppdragsnr.:	 1303250118

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00



3Torstvedtbakken 2A

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 91 m² Entré, Soverom, Soverom 2, Bod, Toalettrom, Bad/  vaskerom, Stue/  
kjøkken, Soverom 3
BRA‑e: 6 m² Bod i tilknytning til carport

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Balkong ut for stuen

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard. Samtlige rom er målt og står  
beskrevet under, målene er satt i m2.
1 ETG:
Entre: 8,3
Soverom 1: 6,5
Soverom 2: 14,4
Soverom 3: 6,7
Toalettrom: 1,6
Bad/  vaskerom: 5,1
Stue/  kjøkken: 40,9
Bod: 3,2 (s‑rom)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3583 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal og oppmålt til 3 583,7 kvm. Tomten er opparbeidet med plen,  
busker, asfalterte gangveier og gjesteparkering.

Beliggenhet
Torstvedt ‑ Leiligheten ligger i et rolig og barnevennlig område på Torstvedt/   Hagalia,  
med umiddelbar nærhet til bl.a. offentlig transport, barnehage, barneskole, dagligvare,  
idrettsanlegg, kjøpesenter og fine naturområder i Vestmarka. Få minutter å gå til  
Nordbyen kjøpesenter. Gode bussforbindelser til Larvik/   Brunlanes rett utenfor døra.  
Vestmarka er et friluftsområde nord‑vest for Larvik. Her fines store skogsområder.  
Området har flotte skogsbilveier som blir brukt av syklister og fotgjengere. Om vinteren  
er det oppkjørte skiløyper i området. I vest er Vestmarka avgrensa av Farrisvannet.  
Populære utfartsmål i Vestmarka er Gopledal, Dammen, Fossane, Ono og Lauvesetra.  
Svært mange larviksfolk har gjennom årene fått sine første "villmarksopplevelser"  
gjennom overnattingsturer til speiderhytter på Fossane og Onoøya. For de som liker  
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